

Türkçe Dersi Kazanımları	Soru Sayısı
Anlamını bilmediği sözcükleri öğrenir.	2
Büyük harf, nokta, virgül, ünlem, soru işareti, kısa çizgi ve kesme işaretini uygun yerlerde kullanır.	2
Düşüncelerini ve duygularını ifade eden, seviyesine uygun cümleler kurar.	2
Okuduğunu anlamlandırmada görsellerden yararlanır.	3
Herhangi bir olayı ve etkinliği oluş sırası içinde yazar.	1
Okuduğu bir okuma metni, sözel sunum veya medya içeriği hakkında sorular sorar ve sorulan sorulara cevap verir.	1
Cümleleri anlamlı ve kurallı biçimde tamamlar.	1
Okuduklarında ne, nerede, ne zaman, nasıl, niçin ve kim sorularına cevap arar.	1
Adları bilir, tekil adlarla çoğul adları, özel adlarla cins adlarını ayırt eder.	1
Anlamlı ve kurallı cümleler yazar.	1
Toplam	15

Matematik Dersi Kazanımları	Soru Sayısı
Bir toplama işleminde verilmeyen toplananı bulur.	1
Toplamları 100'e kadar olan doğal sayılarla eldesiz ve eldeli toplama işlemini yapar.	1
Toplama ve çıkarma işlemleri arasındaki ilişkiyi fark eder.	1
Bir çıkarma işleminde verilmeyen eksilen veya çıkanı bulur.	1
100'den küçük doğal sayıların basamaklarını modeller üzerinde adlandırır, basamaklardaki rakamların basamak değerlerini belirtir.	1
100'den küçük doğal sayıların hangi onluğa daha yakın olduğunu belirler.	1
100'e kadar olan doğal sayılarla onluk bozmayı gerektiren ve gerektirmeyen çıkarma işlemini yapar.	1
Doğal sayılarla yapılan çıkarma işleminin sonucunu tahmin eder ve tahminini işlem sonucuyla karşılaştırır.	1
100'den küçük doğal sayılar arasında karşılaştırma ve sıralama yapar.	1
10'un katı olan iki doğal sayının farkını zihinden bulur.	1
Çevresindeki simetrik şekilleri bulur ve simetriyi geometrik yapılar ve modeller üzerinde açıklar.	1
Zihinden toplama işlemi yapar.	2
Nesne sayısı 100'den az olan bir çokluğu, model kullanarak onluk ve birlik gruplara ayırır, sayı ile ifade eder.	1
100 içinde ikişer, üçer, dörder, beşer, onar ileriye ve beşer, onar geriye sayar.	1
Toplam	15

Hayat Bilgisi Dersi Kazanımları	Soru Sayısı
Sınıfta ve okulda grupta yapılan etkinliklere katılır ve grupta çalışma kurallarına uyar.	2
İhtiyaçlarını, isteklerini, duygularını, düşüncelerini ve itirazlarını nezaket kuralları içerisinde açık bir şekilde ifade eder.	2
Evinde sorumluluk almaktan ve yapmaktan hoşlandığı işleri açıklar.	1
Evdeki kaynakları tasarruflu kullanmanın aile bütçesine katkıları konusunda görüşlerini belirtir.	1
Bireysel farklılıklara saygı duyar.	1
Evdeki kişisel eşyalarını temiz ve düzenli kullanır.	1
Rutin bir günde neleri, hangi zaman diliminde yaptığını açıklar.	1
Sınıfta ve okulda arkadaşlarıyla oyun oynarken kurallara uyar.	1
Parasını ihtiyaçları doğrultusunda bilinçli bir şekilde harcar.	1
Yaşadığı evin adresini bilir.	1
Kendini farklı özellikleriyle tanıtır.	1
Kaynakları ve eşyaları özenli kullanır.	1
Okulunun yakın çevresini tanıtır.	1
Toplam	15

İngilizce Dersi Kazanımları	Soru Sayısı
Students will be able to tell others how to do things in the classroom.	1
Students will be able to understand instructions and follow short, simple directions.	1
Students know frequently used words in unit In the Classroom.	1
Students will be able to ask questions to learn someone's name.	1
Students will be able to understand simple expressions about greeting and meeting someone.	1
Toplam	5